



Pressmeddelande

2016-09-21

Bravida förvärvar Nilssons Elektriska AB i Kristianstad

Bravida förvärvar Nilssons Elektriska AB, med säte i Kristianstad. Nilssons bedriver installations- och serviceverksamhet inom el. Företaget har totalt 35 anställda och omsätter drygt 40 miljoner kronor.

Nilssons Elektriska erbjuder främst elinstallationer och tillhörande serviceuppdrag, men verksamheten inkluderar även vitvaror, tvättutrustning samt larm och passage. Bland kunderna finns lokala fastighetsägare, byggföretag, industrier och handel.

- Genom förvärvet förstärker vi vår marknadsposition i Kristianstad och nordöstra Skåne, säger Anders Ahlquist, divisionschef Bravida division Syd.

Nilssons Elektriska är ett familjeföretag som under de trettio senaste åren har drivits av grundarens söner.

- Det är nu dags för nästa steg i utvecklingen av bolaget. Vi har byggt vår verksamhet på långsiktiga relationer och därför var det viktigt för oss att sälja till ett företag som delar våra värderingar, säger Lars Nilsson, vd för Nilssons Elektriska.

Mats Karlsson, regionchef Bravida Prenad, är glad för tillskottet.

- Det känns fantastiskt att få förtroendet att förvalta och vidareutveckla denna anrika verksamhet. Nilssons Elektriska har verkat sedan 1949 och har ett mycket starkt renommé på orten. Detta blir ett värdefullt tillskott i vår region och det ger oss nya möjligheter, säger Mats Karlsson.

Bravida tillträder som ägare 1 november 2016.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Johansson, vd och koncernchef, Bravida. Tfn: 08-695 20 00

Lars Nilsson, vd Nilssons Elektriska. Tfn: 044-28 26 03

Mats Karlsson, regionchef Bravida Prenad. Tfn: 042-16 74 01

Bravida är en ledande totalleverantör av installations- och servicetjänster i Norden, med cirka 9 000 medarbetare. Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 140 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. www.bravida.se